


[bookmark: _GoBack]第1号様式(第6条第1項)
指定施設新設等(変更)事前協議書
　　令和　　年　　月　　日
　(提出先)
　　横浜市長
（申請者）住所　　　　　　　　　　　　
氏名　　　　　　　　　　　
	　
	法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名


　　横浜市福祉のまちづくり条例第28条第１項の規定により、次のとおり協議します。
	フリガナ
	　

	施設の名称
	　

	施設の所在地
	　

	施設の種類
	　

	施設の概要
	構造
	　
	地上　　　　階：地下　　　　階

	
	敷地面積
	m2
	建築面積
	m2

	施設区分別
延べ面積
	番号
	施設の区分
	協議対象部分
	その他の部分
	合計

	
	　
	
	m2
	m2
	m2

	
	　
	
	m2
	m2
	m2

	
	　
	
	m2
	m2
	m2

	
	　
	
	m2
	m2
	m2

	
	合計
	m2
	m2
	m2

	協議対象
整備項目
	

	工事予定期間
	着工予定年月日　   年   月   日
	工事完了予定年月日　   年   月   日

	設計者
	住所又は所在地
	　

	
	氏名又は法人等の名称
及び代表者の氏名
	

　　　　　　　　　　電話　　　　(　　　　)
　　　　　　　　　　担当者氏名

	「合理的配慮の提供」に関するチェックリスト
	申込番号： 

	前回の協議番号
	第　　　　　号(新規協議の場合は、記入の必要はありません｡)

	　


　(確認欄)
	受付番号　　第     　       号
	受　付　欄

	
	

	□適　合　  　  □不適合
	

	受領年月日・氏名
	年　　月　　日
	


 (A4)　



